[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О внесении изменений в Положение об

управлении делами, организационно-

контрольной и кадровой работы адми-

нистрации Чебоксарского района,

утвержденное постановлениемглавы

администрации района от 13.02.06 № 059

На основании протеста прокурора Чебоксарского района от 26.04.2006 № 01-07-06, п о с т а н о в л я ю:

Внести в Положение об управлении делами, организационно – контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района, утвержденное постановлением главы администрации Чебоксарского района от 13 февраля 2006 года № 059, следующие изменения:

1. исключить пункт 3.19;

2. считать пункты 3.20-3.30 соответственно пунктами 3.19-3.29.

	Глава администрации
	А.П.Князев

`
05.05.2006
Y:\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0748.doc  стр. 2 из 1